П Р И К А З
от Ztf.O'G.oLOZvLs '/дУУ

г. Краснодар

Об установлении педагогическим
работникам квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования к науки Россий
ской Федерации от 7 апреля 2014 г. Ш 276 «Об утверждении Порядка проведе
ния аттестации педагогических работников организаций-, осуществляющих об
разовательную деятельность», на основании решения аттестационной комиеси-
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского крз;
от 29 июня 2022 г. (протокол № 10) п р и к а з ы в а юг

1. Установить с 29 июня 2022 г, первую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю
щих образовательную деятельность, согласно приложению 1 к настоящему при
казу,

2. Установить с 29 июня 2022 г. высшую квалификационную категорию
.педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю
щих образовательную деятельность, согласно приложению 2 к настоящему при
казу,

3. Управлению общего образования (Мясищева Б.В.) обеспечить разме
щение настоящего приказа на официальном сайте министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края Грушко О.А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

1 1 2 о 4

488 ! Тарасова
! Ольга Сергеевна

учитель МОБУ СОШ № 5 им. Трижды
Героя Советского Союза
А .И . Покрышки на

МО к расноармейсКнн р а й о н
489 jАштахова ’ [учитель |МАОУ СОШ Ш  7

Марьяна Юрьевна
490 |

i

Казмирук
Наталья Николаевна

социальный педагог j МДБОУ «Детский сад
[комбинированного вида № 18»

491
IКуличенко
Светлана Ивановна

учитель-логопед МДБОУ «Детский сад
комбинированного вида № 18»

492 Лаки:?
Кристина Сергеевна.

учитель МАОУ СОШ № 8

493 Меркель
Надежда Николаевна

старший воспитатель МДБОУ «Детский сад X» 40»

Ж94Г
1
1

Пайдуков
Андрей Васильевич

педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦБР ст-цы Полтавской
Л

i 495 Петренко
Кристина Юрьевна

учитель МБОУ СОШ № 4

496 Похно
Анна Юрьевна

воспитатель МДБОУ «Детский сад № 10»

497 Case н ко
Елена Николаевна

воспитатель МДБОУ «Детский сад № 43»

498 Стриха
Кристина Сергеевна

воспитатель МДБОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 32»

499 Титко
С... ветлаиа Александровна

учитель МБОУ СОШ № 12

500 Троян
Наг ал ья Иоси ф овна

воспитатель МДБОУ «Детский сад № 3 :•>

501 Федотова
Людмила Викторовна

воспитатель МДБОУ «Детский сад № 10»

Ходеницкая
Татьяна Владимировна

педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦБР ст-цы Полтавской
ч- j

|МО Кры ловский район
{ 503 Лободина

Юлия Сергеевна
воспитатель МБДОУНе 5

504 Рыбкина
Татьяна Владимировна

учитель МБОУ СОШ № 3

МО К ры мский район
---------------------------------Z__________ „

505 Анахасян
Радий Георгиевич

учитель МБОУ СОШ № 12
. . .  i

506 Бухович
Океана Борисовна

воспитатель МБДОУ детский сад № 20

507 J аеанова
Нина Викторовна

учитель МБОУ СОШ № 62

; 508
|

1 одленко
Валентина Сергеевна

воспитатель МБДОУ детский сад Ка 44

j 509 Евсюкова
JI годм ил а Ю н усов на

учитель МБОУ СОШ Мг 10